โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษาในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

(โรงเรียนกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด) ซื้ออาหารเสริม (นม) จำนวน ๔๘,๘๒๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.) (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๑๙,๓๘๐.๙๘ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบบาทเก้าสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์ 

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน